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LIFTER TANG PRE-PULL STARTSET

-	 Uitdeuken zonder spuiten op basis van lijmtechniek.
-	� Kleine deukjes op van binnenuit niet bereikbare plaatsen toch te repareren 

zonder lakbeschadigingen.
-	� Middenin de deuk wordt een lijm-adapter aangebracht, die vervolgens 

gedoseerd omhooggetrokken wordt m.b.v. speciale Pre-Pull lifter tang.
-	 Voorzien van Powergrey lijmstaaf, dit is de sterkste.
-	 Voorzien van 16 verschillende versterkte gladde/smooth tabs.
-	 Led lamp aanbevolen om reflectielijnen goed zichtbaar te maken.
-	� Kit 543196 bevat: 1x koffer, 1x Pre-Pull lifter tang,1x lijmpistool, 5x lijmstaaf 

grijs, 1x uitdeukstift scherp en 1x stomp, 16x diverse smooth lijmadapter 
blauw, 1x PD22 ontvetter en 1x Bond-ex lijmoplosser.

Art.nr.	 Omschrijving
543196	 Lifter tang Pre-Pull startset

PRE-PULL LIFTER TANG

-	 Pre-Pull Lifter tang Pro-line.
-	 Geschikt voor het trekken aan lijmadapters en Pre-Pull lijmstrips.
-	 Zeer goed doseerbaar.
-	 Lifthoogteverstelling middels blauwe draaiknop bovenop.
-	� Voeten zijn 360º draaibaar en door kogelgewrichten geschikt op vele 

ondergronden.
-	 Licht uitgevoerd.

Art.nr. 	 Omschrijving
543100	 Pre-Pull lifter tang

SLAGTREKKER GENERAL TBV LIJMADAPTERS

-	� Slagtrekker tbv Dent-puller, om deukjes door middel van lijmadapters op 
ronde kanten terug te trekken.

-	 Slagtrekker Plus tbv lijmadapters.
-	� Om deukjes door middel van lijmadapters op ronde kanten terug te 

trekken.

Art.nr. 	 Omschrijving
541031	 Slagtrekker general tbv lijmadapters
541033	 Slagtrekker plus tbv lijmadapters
543330	 Slagtrekker Mono white met 2 adapters

Lifter tang Pre-Pull startset

Pre-Pull lifter tang

Slagtrekker general tbv lijmadapters

Slagtrekker plus tbv lijmadapters
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HANDPULLER TBV LIJMADAPTERS

-	� Handpuller om lijmadapters onder spanning te  
houden en vervolgens de rug of ruimte om de deuk weg te kunnen tikken.

-	 Leverbaar in twee lengtes. 

Art.nr. 	 Omschrijving
541028	 Handpuller 150mm tbv lijmadapters
541029	 Handpuller 250mm tbv lijmadapters

PD22 DEGREASER

-	 Sterke ontvetter voor het verlijmen van lijmadapters en Pre-Pull strips.
-	 Levering in handige sprayflacon of navulling.

Art.nr. 	 Omschrijving
200108	 PD22 Degreaser 150ml
200109	 PD22 Degreaser navulling 500ml

BOND-EX

-	� Bond-ex is geschikt om smeltlijm van gelakte oppervlakken  
te verwijderen.

-	� Laat in tegenstelling tot bijvoorbeeld spiritus geen strepen  
na op gelakte delen.

-	 Levering in handige sprayflacon of navulling.

Art.nr. 	 Omschrijving
541039	 Bond-ex 150ml
541030	 Bond-ex navulverpakking 500ml
541055	 Sprayflacon tbv Dent-puller

LIJMPISTOOL TBV LIJMADAPTERS

-	� Lijmpistool tbv Dent-puller om lijmstaven te smelten voor verwerking op 
onder andere lijmadapters.

Art.nr. 	 Omschrijving
541043	 Lijmpistool tbv Dent-puller (230V)

LIJMPISTOOL POWERPLUS TBV LIJMSTRIPS

-	 Lijmpistool extra krachtig.
-	� Geschikt voor grotere lijmopbrengst in korte tijd, bijvoorbeeld bij Pre-Pull 

strip verlijming.

Art.nr. 	 Omschrijving
541260	 Lijmpistool PowerPlus tbv lijmstrips

Handpuller tbv lijmadapters

Bond-ex

PD22 Degreaser

Lijmpistool tbv lijmadapters

Lijmpistool PowerPlus tbv lijmstrips
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LIJMADAPTER BLAUW

-	� Lijmadapters voorzien van een geribbeld oppervlak waardoor er een goede 
hechting van de lijm ontstaat.

-	 Leverbaar in verschillende maten.

Art.nr. 	 Omschrijving
541060	 Lijmadapter 15mm blauw (5st)
541061	 Lijmadapter 20mm blauw (5st)
541062	 Lijmadapter 25mm blauw (5st)
541063	 Lijmadapter 30mm blauw (5st)
541064	 Lijmadapter 35mm blauw (5st)
541065	 Lijmadapter 40mm blauw (5st)
541066	 Lijmadapter 50x30mm blauw (5st)

LIJMADAPTER ORANJE

-	� Lijmadapters voorzien van een speciaal oppervlak waardoor er een goede 
hechting van de lijm ontstaat.

-	 Oranje uitvoering is vervormbaar middels warm maken.
-	 Leverbaar in verschillende maten.

Art.nr. 	 Omschrijving
541067	 Lijmadapter 35mm oranje (5st)
541068	 Lijmadapter 40mm oranje (5st)
541069	 Lijmadapter 50x30mm oranje (5st)

LIJMADAPTER ORANJE CROSSED

-	� Lijmadapters voorzien van een geruit oppervlak waardoor er een betere 
hechting van de lijm ontstaat.

-	 Leverbaar in verschillende maten.

Art.nr. 	 Omschrijving
541120	 Lijmadapter 8mm oranje crossed (5st)
541121	 Lijmadapter 16mm oranje crossed (5st)
541122	 Lijmadapter 21mm oranje crossed (5st)
541123	 Lijmadapter 27mm oranje crossed (5st)
541124	 Lijmadapter 32mm oranje crossed (5st)

Lijmadapter blauw

Lijmadapter oranje

Lijmadapter oranje crossed
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CLEAR BLUE TAB SMOOTH VARIATIEPAK (16ST)

-	 Nieuwste generatie tabs.
-	 Door nieuwe kunststof samenstelling ontstaat er een zeer sterke hechting.
-	 Door verbeterde voetaanzet nog sterker.
-	 Variatie set bevat alle mogelijke modellen om een goede start te maken.

Art.nr. 	 Omschrijving
543230	 Lijmadapter Clear Blue tab smooth variatiepak (16st)
543231	 Clear blue tab smooth rond 9mm (5st)
543232	 Clear blue tab smooth rond 12mm (5st)
543233	 Clear blue tab smooth rond 15mm (5st)
543234	 Clear blue tab smooth rond 20mm (5st)
543235	 Clear blue tab smooth rond 25mm (5st)
543236	 Clear blue tab smooth rond 30mm (5st)
543240	 Clear blue tab smooth rechthoek 26x12mm (5st)
543241	 Clear blue tab smooth rechthoek 32x16mm (5st)
543242	 Clear blue tab smooth rechthoek 38x17mm (5st)
543243	 Clear blue tab smooth rechthoek 51x18mm (5st)
543244	 Clear blue tab smooth rechthoek 70x20mm (5st)
543245	 Clear blue tab smooth rechthoek 83x23mm (5st)
543250	 Clear blue tab smooth rechthoek wing 38x10mm (5st)
543251	 Clear blue tab smooth rechthoek wing 51x10mm (5st)
543252	 Clear blue tab smooth rechthoek wing 70x10mm (5st)
543253	 Clear blue tab smooth rechthoek wing 83x10mm (5st)

LIJMADAPTER STRIPED

-	� Lijmadapters voorzien van een striped oppervlak waardoor er een betere 
hechting van de lijm ontstaat.

-	� De vierkante lijmadapter heeft een rond oppervlak waardoor deze geschikt 
is voor ronde dakstijlen.

Art.nr. 	 Omschrijving
541113	 Lijmadapter 12x12mm geel striped (5st) (1)
541114	 Lijmadapter 15x15mm geel striped (5st)
541115	 Lijmadapter 21x21mm blauw striped (5st) (4)
541118	 Lijmadapter 19x41mm zwart striped (5st) (5)
541127	 Lijmadapter 10x20mm geel striped (5st) (2)
541128	 Lijmadapter 16x32mm geel striped (5st)
541160	 Lijmadapter 23x23x23 driehoek geel (5st) (3)
541161	 Lijmadapter 30x30x30 driehoek geel (5st)

Clear Blue tab smooth variatiepak (16st)

Lijmadapter striped / driehoek
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LIJMSTAVEN TBV PDR

-	 Lijmstaven zwart, voor het bevestigen van de lijmadapters op de carrosserie.
-	 Zwart is universeel en het meest gebruikt. (200mm)
-	 Blauw is heavy duty, dit is een taaiere lijm. (200mm)
-	 Bruin is extra heavy duty is een zeer sterke lijm. (200mm)
-	� Groen is de sterkste en meest geschikt voor de Pre-Pull lijmstrips, een korte 

hevige lijm. (250mm)
-	� Grijs is Powergrey, zeer sterk en ook geschikt voor ontlakt plaatwerk. 

(350mm)

Art.nr. 	 Omschrijving
541070	 Lijmstaven heavy duty 20cm zwart (5st)
541071	 Lijmstaven heavy duty extra 20cm blauw (5st)
541096	 Lijmstaven heavy duty extra 20cm blauw (50st)
541072	 Lijmstaven extra heavy duty 20cm bruin (5st)
541073	 Lijmstaven extra heavy duty 20cm bruin (50st)
541074	 Lijmstaven extra heavy duty 20cm bruin (1kg)
541017	 Lijmstaven Crocofix 25cm green Pre-Pull (5st)
541018	 Lijmstaven Crocofix 25cm green Pre-Pull (25st)
541019	 Lijmstaven Crocofix 25cm green Pre-Pull (5st)
540995	 Lijmstaven Powergrey HR 35cm Pre-Pull (5st)
540996	 Lijmstaven Powergrey HR 35cm Pre-Pull (25st)
540996	 Lijmstaven Powergrey HR 35cm Pre-Pull (5st)

ASSORTIMENT LIJMADAPTERS MET LIJM

-	� Startset met lijmadapters, voorzien van 2x 541100, 541101, 541102, 541103, 
541060, 541061, 541062, 541065, 541069, 541110, 541115, 541118, 541121 
en 541122 en 2x5 lijmstaven 541070 en 541071.

-	 In handige lichtgewicht robuuste koffer. 

Art.nr. 	 Omschrijving
541130	 Assortiment lijmadapters met lijm

Lijmstaven tbv PDR

Assortiment lijmadapters met lijm
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PRE-PULL LIJMSET

- �Revolutionair systeem welke erop gericht is om schades “voor” te trekken, 
al zal een geoefende restyler met dit systeem zelfs sommige deuken volledig 
wegwerken.

- Gebaseerd op lijmtechniek.

De voordelen op een rij:
- �Beperking van de te repareren plek, waardoor er bijvoorbeeld minder 

uitgespoten hoeft te worden.
- �Minder/geen temperatuurinbreng, waardoor vervorming/verbranding 

voorkomen wordt.
- Behoud van de originele carrosserie.
- �Doordat de herbruikbare Pre-Pull lijmstrips op de gelakte delen gelijmd 

worden, kun je veel beter zien     hoe de reparatie verloopt (kaal slijpen 
zorgt voor minder zicht).

- Schadelastbeheersing.

Art.nr. 	 Omschrijving
543199	 C-Beam Pre-Pull startset

PDR Starterkit
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UITDEUKIJZERS

Art.nr. 	 Omschrijving
542482	 Uitdeukijzer 113 Blade 6,5x430 mm 25 mm Toe 45º Right geel
542483	 Uitdeukijzer 114 Blade 6,5x430 mm 25 mm Toe 45º Left geel

Art.nr. 	 Omschrijving
542480	 Uitdeukijzer 150 Blade 5,0x200 mm flat straight pry bar geel (1)
542481	 Uitdeukijzer 105 Blade 5,0x240 mm 25 mm Toe 45º Right geel (2)

Art.nr. 	 Omschrijving
542484	 Uitdeukijzer 130 Blade 9,5x670 75 mm Toe 45º geel

Art.nr. 	 Omschrijving
542469	 Uitdeukijzer 137 Ball 11,0x840 mm 75 mm Toe 45º rood

Uitdeukijzers
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Art.nr. 	 Omschrijving
542490	 Uitdeukijzer 136 Tri-Point 11,0x710 mm Two Bends oranje

KUNSTSTOF CAPS TBV UITDEUKIJZERS

-	� Kunststof caps zorgen voor minder scherpte aan de punt van het  
uitdeukijzer

Art.nr. 	 Omschrijving
542620	 Kunststof caps tbv uitdeukijzer ¼” (12st)
542621	 Kunststof caps tbv uitdeukijzer 5/16” (12st)
542622	 Kunststof caps tbv uitdeukijzer 3/8” (12st)
542623	 Kunststof caps tbv uitdeukijzer 7/16” (12st)
542624	 Kunststof caps tbv uitdeukijzer 1/2” (12st)
542626	 Vinyl caps rond
542497	 Uitdeukijzer 191 Cutter 9,5x780 mm Half J-Curve Left blauw

UITDEUKIJZER ROTA-GRIP

-	 Geschikt voor portieren
-	 Door verstelbare handgreep slechts één tool nodig ipv 2.

Art.nr. 	 Omschrijving
542503	 Uitdeukijzer 256 Rota-Grip 8,0 x 545 mm Full J-Curve
542504	 Uitdeukijzer 258 Rota-Grip 8,0 x 640 mm Half J-Curve
542506	 Uitdeukijzer 260 Rota-Grip 8,0 x 900 mm Half J-Curve

UITDEUKIJZER SCREW-ON TOOL

-	 Uitdeukijzer lang en voorzien van verwisselbare opzetstukken.
-	 Levering met standaard opzetstuk (zie foto)

Art.nr. 	 Omschrijving
542595	 Uitdeukijzer Screw-on tool 11,0x850mm
542596	 Uitdeukijzer Screw-on tool 12,5x1150mm
542599	 Opzetstukkenset Screw-on tool 3-dlg

Kunststof caps tbv uitdeukijzers

Uitdeukijzer Rota-grip

Uitdeukijzer Screw-on tool
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BODYPLUGS

-	� Afdekkappen in inch maten om geboorde gaten netjes en vlak af te 
dichten.

Art.nr. 	 Omschrijving
542610	 Assortiment bodyplugs ¼-3/4” (230st)
542600	 Bodyplug ¼” (20st)
542601	 Bodyplug 3/8” (20st)
542602	 Bodyplug 7/16” (20st)
542603	 Bodyplug 1/2” (20st)
542604	 Bodyplug 9/16” (20st)
542605	 Bodyplug 5/8” (20st)
542606	 Bodyplug 3/4” (20st)

BRACE CUTTER

-	 Gereedschap om verlijmde bekleding of spanten los te snijden.
-	 Lengte 30cm.

Art.nr. 	 Omschrijving
501330	 Brace cutter 30cm

BRACE KILLER

-	 Gereedschap om verlijmde bekleding of spanten los te snijden.
-	� Korte uitvoering, ook geschikt om zijbalk in portier los te snijden van de 

plaat.
-	 Voorzien van superscherpe snijtanden.
-	 Lengte 42 of 63,5cm.
-	 Levering 63,5cm in beschermhoes.

Art.nr. 	 Omschrijving
501331	 Brace killer 63,5cm

Bodyplugs

Brace cutter

Brace killer
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ROOFSTRAP

-	 Roofstrap tbv PDR.
-	 Kan tussen portier ingeklemd worden.

Art.nr. 	 Omschrijving
541080	 Roofstrap tbv PDR

TOOLSTRAP MET ZUIGER

-	 Toolstrap met zuiger tbv PDR.
-	 Kan op gelakte delen en glas geplaatst worden.

Art.nr. 	 Omschrijving
541079	 Toolstrap met zuiger tbv PDR

DRAAIBARE HAAK

-	 Draaibare haak tbv PDR.

Art.nr. 	 Omschrijving
541082	 Draaibare haak tbv PDR

S-HAKENSET

-	 Set van 3 S-haken tbv PDR.

Art.nr. 	 Omschrijving
541081	 S-hakenset tbv PDR

DUBBELE S-HAAK

-	 Dubbele S-haak tbv PDR.

Art.nr. 	 Omschrijving
541097	 Dubbele S-haak tbv PDR

Roofstrap

Toolstrap met zuiger

Draaibare haak

S-hakenset

Dubbele S-haak
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S-HANGER

-	 Watergoothaak tbv PDR bij lichte bedrijfswagens.
-	 Kan op watergoot van auto gehaakt worden.

Art.nr.	 Omschrijving
541078	 S-hanger tbv PDR

SPAN-KATROL

-	 Spankatrol met s-haken tbv PDR.
-	 Geschikt om motorkap of achterklep op te spannen.
-	 Lengte maximaal 220 cm.

Art.nr. 	 Omschrijving
541083	 Span-katrol light met s-haken tbv PDR
541084	 Span-katrol met s-haken tbv PDR

TELESKOOPSET ALUMINIUM

-	 Teleskoopset tbv PDR.
-	� Geschikt om de motorkap of achterklep  

in juiste openingshoek te plaatsen.
-	 Verstelbaar van 45 tot 120 cm.

Art.nr. 	 Omschrijving
541085	 Teleskoopset aluminium (2 st)

MARKEERSTIFTSET TBV DENT-PULLER

-	 Markeerstiftset.
-	 Betreft 2 kleuren stiften om (hagel) schades te arceren op carrosserie.
-	 Inhoud: 1x geel en 1x wit.
-	 Goed schudden en punt doordrukken voor gebruik.

Art.nr. 	 Omschrijving
541004	 Markeerstiftset tbv Dent-puller 4-dlg
541048	 Markeerstiftset tbv Dent-puller 2-dlg

S-hanger

Teleskoopset aluminium

Markeerstiftset tbv Dent-puller 2-delig

Markeerstiftset tbv Dent-puller 4-delig

Span-katrol
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STIFTSET NYLON

-	 Stiften tbv uitdeuken zonder spuiten.
-	 Uitvoering nylon, 1x scherpe en 1x stompe punt.

Art.nr. 	 Omschrijving
539006	 Stiftset nylon tbv uitdeuken zonder spuiten (2 st)

STIFT NYLON GEVLAKT MET MAGNEET

-	 Stift tbv uitdeuken zonder spuiten.
-	� Door vlakke kant en magneet wordt wegrollen op bijvoorbeeld  

autodak voorkomen.

Art.nr. 	 Omschrijving
539009	 Stift nylon gevlakt met magneet
538994	 Stift Coca stomp
538995	 Stift Coca scherp
538996	 Stift Coca extra scherp met magneet

RED-HAMMER

-	� Hamer welke na het PDR gebruikt kan worden om laatste “rug” weg te 
werken.

-	 Ook geschikt voor nylon stiften.
-	 Gewicht: 200 gr.

Art.nr. 	 Omschrijving
541091 	 Red hammer tbv PDR

MINI HAMER

-	 Restyle hamer voor het wegtikken van ruggen na het restylen.
-	 Zeer compacte vorm.

Art.nr. 	 Omschrijving
541092	 Mini hamer tbv PDR
541093	 Reserve tip tbv mini hamer

HAMER MET VARIO TIP

-	� Hamer welke na het PDR gebruikt kan worden om laatste “rug” weg te 
werken.

-	 Verwisselbare koppen.

Art.nr. 	 Omschrijving
541094	 Hamer met Vario Tip tbv PDR

Stiftset nylon

Stift nylon gevlakt met magneet

Red-hammer

Mini hamer

Hamer met vario tip
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UITZETIJZERSET 5-DLG

-	 Uitzetijzerset tbv fixeren carrosseriedelen.
-	 Te gebruiken op deuren, motorkap en kofferdeksel.
-	 Voorzien van haak en lus voor bevestiging aan het slot.
-	 Delen zijn uitwisselbaar om juiste verstelbare lengte te verkrijgen.

Art.nr. 	 Omschrijving
541089	 Uitzetijzerset 5-dlg

DEURVASTHOUDER

-	� Geschikt om portieren op  
een vaste stand te zetten.

-	� Handig hulpmiddel bij o.a.  
uitdeuken zonder spuiten.

Art.nr. 	 Omschrijving
538002	 Deurvasthouder

WINDOW PROTECTOR

-	 Plaat ter voorkoming van beschadigingen aan autoruiten tijdens PDR.
-	 Uitgevoerd in PE of voorzijde in RVS en achterzijde in vilt.
-	 Afmeting: 305 x 433 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
541076	 Window protector PE tbv PDR
541077 	 Window protector RVS tbv PDR

Uitzetijzerset 5-dlg

Deurvasthouder

Window protector PE

Window protector RVS



DWS | 01-26 I14

smart repair

POLIJSTBLOK

-	 Polijstblok om lak af te toppen.
-	 Geschikt om oppervlakken te polijsten.
-	 Afmeting: 60x30x20 mm.

Art.nr. 	 Omschrijving
509000	 Polijstblok P800
509001	 Polijstblok P1500
509002	 Polijstblok P2000
509003	 Polijstblok P3000

LED LAMP MET ZUIGNAP TBV PDR

-	 Reflectie LED lamp met drie lichtlijnen, flexibele houder en zuignap.
-	 Middenstreep geel licht en buitenste streep twee keer wit licht.
-	� Led verlichting zorgt voor een rustiger licht. Dit is prettiger voor de ogen, 

zeker bij continue gebruik. 
-	 Afmeting kap: 340x180mm.
-	 Regelbare lichtsterkte.

Art.nr. 	 Omschrijving
541041	 LED lamp met zuignap

VERRIJDBARE LED LAMP

-	 Voorzien van platte kunststof behuizing in de kleur zwart.
-	 6 dimbare lichtlijnen LED’s met afzonderlijke schakelaars (3 wit /  3 wit-geel)
-	 Voorzien van batterij indicatie op armatuur.
-	 Acryl plaat voor een diffuse licht verspreiding.
-	 Stevige krulsnoer met trekontlasting en speciale stekker.
-	� Kogelgewricht, stevige stabiele stalen voet met 4 zwenkwielen met rubber 

loopvlak waarvan 1 met rem.
-	 De voet is electrolytisch verzinkt met zwart gepoedercoate voetplaat.
-	� Elektrolytisch verzinkte uitschuifbare staander uit 2 delen geborgd met een 

verstelbare hevel.
-	 Borging van de staander in de voet d.m.v. een ster-knopbout.
-	 Traploze 180 hoekverstelling van het armatuur d.m.v. klemplaat met hevel.
-	 Krulsnoer is voorzien van aansteker aansluiting.
-	� Levering zonder accu, maar met accuklemsetverloop naar 

aanstekeraansluiting.

Art.nr. 	 Omschrijving
541007	 Verrijdbare dimbare LED lamp op statief (zonder accu)
541053	 Gel-accu 12V/7Ah

Polijstblok

Led lamp met zuignap tbv pdr

Verrijdbare LED lamp
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POWER HOT STAPLER MET 600 NIETEN (230V)

-	� De Power ‘Hot Stapler’ kunststof reparatie set is ontworpen voor het snel  
repareren van kunststof onderdelen zoals bumpers, koplampen en  
lijsten in de Automotive sector. Maar ook voor alle andere  
bedrijfstakken waar kunststof reparaties plaatsvinden kan de  
Hot Stapler ingezet worden.

-	� De diverse vormen nietjes zorgen ervoor dat er in allerlei hoeken en  
op oppervlakken gerepareerd kan worden.

-	� Brake-a-way uitvoering is voorzien van kleine zaagsnede waardoor  
het nietje na het aanbrengen in het kunststof niet afgeknipt hoeft te  
worden, maar handmatig afgebroken kan worden. Bovendien steekt  
er geen restmateriaal uit boven het gerepareerde deel, waardoor  
minder nabewerking nodig is. 

Art.nr. 	 Omschrijving
900095	 Hot Stapler met 600 nieten (230V)
540590	 Assortiment nietjes Brake-a-way (600st)
540579	� Niet large-vorm 0,8mm (100st) (14)
540580	 Niet U-vorm 0,6mm (100st) (1)
540581	 Niet U-vorm 0,8mm (100st) (2)
540583	 Niet V-vorm 0,8mm (100st) (7)
540586	 Niet S-vorm 0,6mm (100st) (4)
540587	 Niet S-vorm 0,8mm (100st) (5)
540589	 Niet M-vorm 0,6mm (100st) (9)
540591	 Niet MM-vorm dubbel 0,6mm (100st) (11)
540592	 Niet VV-vorm dubbel 0,8mm (100st) (10)
540593	 Niet V-vorm Brake-a-way 0,7mm (100st) (8)
540594	 Niet U-vorm Brake-a-way 0,7mm (100st) (3)
540595	 Niet S-vorm Brake-a-way 0,7mm (100st) (6)
540596	 Niet Inline Brake-a-way 0,7mm tbv PDC kapje (100st) (13)
540597	 Niet Outline Brake-a-way 0,7mm tbv PDC kapje (100st) (12)
540598	 Niet White Brake-a-way 0,7mm (100st) (15)

EGALISEERTOOL

-	� Gereedschap welke in de Hot Stapler geplaatst kan worden om na het 
insmelten van de nietjes het bewerkte deel glad strijken.

-	 Zorgt voor een sterker en fraaier oppervlak na reparatie.

Art.nr. 	 Omschrijving
540599	 Egaliseertool tbv Hot stapler

Power hot stapler met 600 nieten (230V)

Egaliseertool
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BUMPER ROLLER KIT 3-DLG

-	 Geschikt voor het uitdeuken van ingedeukte bumpers.
-	� Door diverse vormen geschikt voor ronde, holle, bolle kanten en randen.
-	 3-delig.

Art.nr. 	 Omschrijving
914190	 Bumper roller kit 3-dlg

SMELTSTEMPELSET VOOR KUNSTSTOF

-	 Levering met 3 verschillende opzetstukken.
-	� Geschikt voor het aanbrengen van PDC framepjes aan de binnenzijde van 

de bumper.
-	 Bootst de OEM perforatie na.
-	� Ook geschikt voor roosterlipjes welke aan de binnenzijde van de bumper 

gesmolten dienen te worden.
-	� Roosterlippen bij VW Caddy ‘04-’20, Renault en PSA merken zoals Citroen, 

Opel en Peugeot
-	 Smeltstempelset voor kunststof.
-	 Levering met 3 verschillende opzetstukken.
-	� Geschikt voor het aanbrengen van PDC framepjes aan de binnenzijde van 

de bumper.
-	 Verwarming door externe brander.
-	 Bootst de OEM perforatie na.
-	� Ook geschikt voor roosterlipjes welke aan de binnenzijde van de bumper 

gesmolten dienen te worden.
-	� Roosterlippen bij VW Caddy ‘04-’20, Renault en PSA merken zoals Citroen, 

Opel en Peugeot.

Art.nr. 	 Omschrijving
551100	 Smeltstempelset voor kunststof

Bumper roller kit 3-dlg

Smeltstempelset
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KUNSTSTOF REPARATIESTATION PWS-88

-	� Kunststof reparatiestation PWS-88.
-	 Hete lucht kunststof lasstation.
-	� Instelbare vloeisnelheid en temperatuur, geschikt voor professioneel lassen 

met kunststof lasdraad.
-	 Geen opwarmtijd nodig. Inschakelen direct beginnen met lassen.
-	 Geeft een robuuste las.
-	� Maakt nauwkeurige toevoeging van het voor de reparatie benodigde 

kunststofmateriaal mogelijk.
-	� Automatische hete lucht uitschakeling wanneer de handgreep terug op de 

houder wordt geplaatst.
-	 Temperatuurbereik: 100°C tot 500°C.
-	 Regelbare luchtstroom: 3 l/min tot 24 l/min.

Soldeerdeel:
-	 Instelbare temperatuur.
-	 Klaar voor gebruik in minder dan 30 seconden.
-	 Speciaal gevormde verwarmingstip voor het smelten van kunststof.
-	 Aanbrengen van een RVS draadmat (900355)
-	 Repareren of vervangen van een parkeersensor beugel, enz.
-	 Temperatuurbereik: 50° tot 480°C.

Levering: 
Basisstation met föhn en slanke soldeerbout, houder voor soldeerbout, 
3 maten mondstukken voor de föhn, RVS draadmat en een startset met 
enkele soorten kunststof lasdraad in kunststof C-box.

Art.nr.	 Omschrijving
900375	 Kunststof reparatiestation PWS-88

Kunststof reparatiestation PWS-88
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KUNSTSTOF REPARATIESET KRS-210

- Professionele reparatieset voor kunststof reparatie.
- De beste manier om bumpers te repareren.
- �Eén lasdraad voor allerlei kunststoffen zoals, PP, PP-EPDM, PE, PC of ABS.
- Minder dan €6,- materiaalkosten per reparatie.
- Binnen 30 minuten gerepareerd.
- Voorkomt vervanging van delen.
- Zeer sterk eindresultaat.
- �Toepassingsgebieden: bumpers, bumperogen, spoilers, zijskirts, 

koplampbevestigingen, motorfietsdelen, caravandelen, kano’s en boten.
- �Levering in koffer, inclusief 1x hete luchtföhn, 1x speciale lasvoet, 

10x RVS draadmat, 20x TL-7 Thermoflexs lasdraad, instructie DVD en 
gebruiksaanwijzing.

Art.nr.	 Omschrijving
900330	 Kunststof reparatieset KRS-210
900332	 Digitale hetelucht föhn 2300W.
900335	 Draadmat RVS 150x115mm tbv KRS-210 (10st)
900337	 Thermoflexs lasdraad TL-7 tbv KRS-210 (20st)

HETE LUCHT FÖHN DIGITAAL KRS-210

-	 Sterk, elektronisch geregeld professioneel heteluchtpistool.
-	 Traploze regeling van temperatuur en luchthoeveelheid.
-	 Optische weergave van temperatuur en toerental op LCD-display.
-	 Keuzetoets voor 4 programma’s.
-	 Robuuste behuizing voor handbediening en staand gebruik.
-	� Dubbele oververhittingsbescherming: thermostaat en  

thermobeveiliging.
-	 230V / 50Hz, 2300W, 50º - 650ºC.
-	 Gewicht 940g.

Art.nr. 	 Omschrijving
900332	 Hete lucht fohn digitaal KRS-210 230V

KUNSTSTOF REPARATIESET KRS-350

-	 Kunststof reparatieset KRS-350 met regelbare soldeerbout en draden.
-	 Professionele reparatieset voor kunststof reparatie.
-	 Mooie manier om bumpers te repareren, voorkomt vervanging van delen.
-	 Verschillende lasdraden voor verschillende kunststoffen.
-	� Door temperatuurinstelling per kunststofsoort zeer mooi en sterk 

eindresultaat.
-	� Levering in koffer, inclusief regelbare soldeerbout, speciale soldeervoet, 

speciale strijkvoet, draadborstel, houder tbv soldeerbout, instructie DVD 
(Engels), draadmatten RVS, lasdraad in PP (zwart), ABS (wit), PC (naturel), 
PUR (naturel), Nylon (naturel), TPO (grijs), PE (naturel) en universele 
FiberFlex Carbon (zwart).

Art.nr. 	 Omschrijving
900370	 Kunststof reparatieset KRS-350

Kunststof reparatieset KRS-210

Hete lucht föhn digitaal KRS-210

Kunststof reparatieset KRS-350
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ELEKTRISCHE HETE LUCHT FÖHN

-	 1500W heteluchtpistool met twee standen 300ºc en 560ºC. 
-	 Robuuste ventilator voor continu gebruik.
-	 Slipvast oppervlak voor stationair gebruik.
-	 Luchtddoorlaat: 400-450l/min.
-	 Opgenomen vermogen: 1500W.
-	 Gewicht: 600gr

Art.nr. 	 Omschrijving
900070	 Elektrische hete lucht föhn 2 standen

KUNSTSTOF LASDRAAD

-	 Kunststof lasdraad tbv repareren van alle thermoplastische bumpers.
-	 Leverbaar staven van 30cm.

Art.nr. 	 Omschrijving
900301	 Lasdraad kunststof ABS wit driehoek 4mm (5m)
900303	 Lasdraad kunststof HDPE natural driehoek 4mm (5m)
900304	 Lasdraad kunststof HDPE zwart driehoek 4mm (5m)
900305	 Lasdraad kunststof LDPE driehoek 4mm (5m)
900306	 Lasdraad kunststof PA zwart driehoek 4mm (5m)
900307	 Lasdraad kunststof PVC zwart driehoek 4mm (5m)
900308	 Lasdraad kunststof PP EPDM driehoek 4mm (5m)
900309	 Lasdraad kunststof PP grijs driehoek 4mm (5m)
900310	 Lasdraad kunststof PP transparant driehoek 4mm (5m)
900311	 Lasdraad kunststof PP zwart driehoek 4mm (5m)
900314	 Lasdraad kunststof PVC transparant driehoek 4mm (5m)
900315	 Lasdraad kunststof Xenoy / PC / PBTP driehoek 4mm (5m)
900324	 Lasdraad kunststof PC driehoek 4mm (5m)

900316	 Lasdraad kunststof ABS wit plat 8x2mm (5m)
900317	 Lasdraad kunststof HDPE wit plat 8x2mm (5m)
900318	 Lasdraad kunststof PC wit plat 8x2mm (5m) 
900319	 Lasdraad kunststof PP EPDM zwart plat 8x2mm (5m)
900320	 Lasdraad kunststof PP naturel plat 8x2mm (5m)
900321	 Lasdraad kunststof Xenoy / PC / PBTP plat 8x2mm (5m)
900323	 Lasdraad kunststof GTXR zwart plat 1,5x9,6x300mm (15st)
900324	 Lasdraad kunststof PC driehoek (5m)
900326*	 Lasdraad kunststof PP zwart plat 1,6x10mm staaf (450gr)
900327*	 Lasdraad kunststof PP wit plat 1,6x10mm staaf (450gr)
900329	 Lasdraad kunststof PP zwart plat 1,6x19mm (450gr)
900331	 Lasdraad kunststof PP wit plat 1,6x18mm (450gr)

900349	 Lasdraad kunststof PP wit rond 4mm 30cm staaf (15st)
900350*	 Lasdraad kunststof PP zwart rond 4mm 30cm staaf (15st)
900351	 Lasdraad kunststof PP wit rond 4mm 30cm staaf (15st)
900352	 Lasdraad kunststof PP opaque rond 4mm 30cm staaf (15st)
900355	 Lasdraad kunststof PP FiberFlex 30cm staaf (15st)

Elektrische hete lucht fhön

Kunststof lasdraad
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KOPLAMP POLIJST SET KPS-295

-	� Koplampglazen welke bestaan uit kunststof (Polycarbonaat) beschadigen 
en/of verkleuren door weersinvloeden en UV-licht. De oppervlakte verkleurt 
langzaam aan naar geel, wordt broos of melkachtig mat. Hierdoor 
verslechtert het lichtbeeld en de lichtopbrengst waardoor problemen 
kunnen ontstaan met de veiligheid en de APK.  

-	� Met de Carlon Koplamp Polijst Set wordt de eerst de beschadigde laag 
verwijdert, daarna wordt het oppervlak verfijnd door middel van polijsten 
en vervolgens met een beschermlaag afgewerkt. Behandelde koplampen 
zijn daarna weer voor minstens twee jaar tegen verkleuring beschermd. 

-	� Als er opnieuw verkleuring ontstaat na deze tijd, dan volstaat alleen 
polijsten en het aanbrengen van de beschermlaag. Hierdoor is de 
vervolgbehandeling minder arbeidsintensief en wordt de materiaalsterkte 
van het kunststof niet onnodig verminderd.

-	� Naast de in het systeem geleverde delen en materialen is er een accu-
schroefboormachine benodigd die tussen de 1100 en 1600 tpm draait, tape 
(om aangrenzende autodelen te beschermen), een sproeifles met water en 
poetspapier. De set is volledig siliconenvrij.

Art.nr. 	 Omschrijving
501380	 Koplamp polijstset KPS-295 in koffer
501381	 Opspanas 6x76mm
501382	 Steunschijf zacht 76mm
501383	 Polijstschijf paars grof 80mm
501384	 Polijstschijf grijs fijn 76mm
501385	 Schuurschijf 76mm P500 (10st)
501386	 Schuurschijf 76mm P800 (10st)
501387	 Schuurschijf 76mm P1500 (5st)
501388	 Polijstpasta 235ml
501389	 Finish protection 235ml
501390	 Schuurschijf 76mm P3000 (5st)

Koplamp polijst set KPS-295

Voor

Na
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KRK-300 KOPLAMP RESTAURATIE KIT IN DOOS

-	� Koplampglazen welke bestaan uit kunststof (Polycarbonaat) beschadigen 
en/of verkleuren door weersinvloeden en UV-licht.

-	� De oppervlakte verkleurt langzaamaan naar geel, wordt broos of 
melkachtig mat.

-	� Hierdoor verslechtert het lichtbeeld en de lichtopbrengst waardoor 
problemen kunnen ontstaan met de veiligheid en de APK.

-	� Met de KRK-300 Koplamp Restauratie Kit wordt de eerst de beschadigde 
laag verwijdert, daarna wordt het oppervlak fijn teruggeschuurd en 
vervolgens van een nieuwe CP-12 Polymeerlaag voorzien.

-	� Behandelde koplampen zijn daarna weer voor minstens twee jaar tegen 
verkleuring beschermd.

-	� Met de bijgeleverde CP-12 Polymeervloeistof kunnen ongeveer 40 
koplampen van een nieuwe laag voorzien worden.

-	 De set is volledig siliconenvrij.
-	� Levering omvat 1x Vaporizer, 2 tuitdeksels, 1x laadsnoer, 1x 600ml CP-12 

Polymeervloeistof, 1x schuurschijfjes 76mm, 1x rol masking tape, 1x masker, 
1x set Nitril handschoenen en een gebruiksaanwijzing in kunststof krat met 
deksel.

Art.nr. 	 Omschrijving
501430	 KRK-300 Koplamp Restauratie Kit in doos
501432	 KRK-300 Koplamp Restauratie Kit in kunststof box
501433	 KRK-300 Koplamp Restauratie Kit met schuurmachine in box
501431	 CP-12 Polymeervloeistof 600ml
501436	 Schuurschijf P400 76mm tbv KRK-300 (10st)
501437	 Schuurschijf P600 76mm tbv KRK-300 (10st)
501438	 Schuurschijf P1000 76mm tbv KRK-300 (10st)
501439	 Schuurschijf P1500 76mm tbv KRK-300 (10st)
701072	 Perslucht excentrische schuurmachine PS 55 76mm

KRK-300 Koplamp Restauratie Kit in doos

Perslucht excentrische schuurmachine PS 55

Schuurschijf 76mm


